
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10 i 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 4. listopada 2012., donio je 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2012. godinu 

      namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama, pozicija R 2923  

                                                            (Javna rasvjeta) 

 

                                                                       I.     

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2012. godinu, razdjel 8, pozicija R 2923 u 

iznosu od  600.000,00  kuna, raspoređuje se na slijedeći način:    

RAZDJEL 8 
Red. 

broj 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

 

1. 

 

R 2923 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 
Grad Trogir 30.000,00 

 

2. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Grad Stari 

Grad 

25.000,00 

 

3. 

Izrada projektne dokumentacije, 

modernizacija i redovno održavanje 

javne rasvjete -sufinanciranje 

Općina Selca 30.000,00 

 

4. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Grad Komiža 25.000,00 

 

5. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Grad Vrlika 30.000,00 

 

6. 

Održavanje, rekonstrukcija i 

modernizacija sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Općina 

Pučišća 

30.000,00 

 

7. 

Isporuka i montaža novih rasvjetnih 

tijela -sufinanciranje 

Općina 

Zadvarje 

25.000,00 

 

8. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Općina Muć 30.000,00 

 

9. 

Održavanje i modernizacija sustava 

javne rasvjete -sufinanciranje 

Općina 

Prgomet 

30.000,00 

 

10. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Grad Omiš 30.000,00 

 

11. 

Održavanje sustava javne rasvjete 

-sufinanciranje 

Grad Sinj 30.000,00 

 

12. 

Održavanje sustava javne rasvjete i 

izrada investicijske studije - 

sufinanciranje 

Općina Tučepi 25.000,00 

 

13. 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina Šolta 30.000,00 

14. 
 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina 

Lećevica 

30.000,00 

15. 
 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina Hrvace 30.000,00 



 2 

16. 
 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina Otok 25.000,00 

17. 
 

Izgradnja javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina Postira 30.000,00 

18. 
 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina 

Šestanovac 

25.000,00 

19. 
 

Nabava rasvjetnih tijela i ostalog 

elektro materijala -sufinanciranje 

Općina 

Zmijavci 

30.000,00 

20. 
 

Održavanje sustava javne rasvjete -

sufinanciranje 

Općina Milna 30.000,00 

21. 
 

Modernizacija i održavanje sustava 

javne rasvjete -sufinanciranje 

Općina Marina 30.000,00 

 UKUPNO   600.000,00 kn 

 

 

                                                                        II. 

 

S korisnicima sredstava iz točke I. ove Odluke zaključit će se Ugovor. 

 

                                                           III. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 402-01/12-01/2461 

URBROJ: 2181/1-02-12-2 

Split, 4. listopada 2012. 

                                                                                                            

    Ž U P A N 

 

 

                                                                                                   Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


